TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:            /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-XLDK, Biên bản số 59/BB-XLDK ngày 29/05/2025

của HĐQT Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PETROCONs) về việc

bầu chức danh Chủ tịch HĐQT PETROCONs;

- Căn cứ Biên bản số 599/BB-XLDK ngày 29/5/2025 của Ban kiểm soát

PETROCONs về việc Bầu chức danh Trưởng ban Kiểm soát PETROCONs.

Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của PETROCONs như sau:

Trường hợp bổ nhiệm/bổ nhiệm lại:

1. Ông Nghiêm Quang Huy

- Đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị PETROCONs.

- Lý do: Được bầu làm làm thành viên HĐQT PETROCONs tại Đại hội đồng Cổ đông

Thường niên năm 2025 (Nghị quyết số 58/NQ-ĐHĐCĐ-XLDK ngày 29/5/2025) và

được bầu làm Chủ tịch HĐQT PETROCONs (Biên bản số 59/BB-XLDK, Nghị

quyết số 60/NQ-XLDK ngày 29/5/2025).

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/5/2025.

2. Ông: Hứa Xuân Nam

  - Đảm nhận chức vụ: Trưởng ban Kiểm soát PETROCONs.

  - Lý do: Được bầu làm thành viên Ban kiểm soát tại Đại hội đồng Cổ đông Thường

niên năm 2025 (Nghị quyết số 58/NQ-ĐHĐCĐ-XLDK ngày 29/5/2025) và được bầu

làm Trưởng ban Kiểm soát (Biên bản số 599/BB-XLDK ngày 29/5/2025).

  - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/5/2025.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Ngô Thị Thu Hoài

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
605

		hoaintt@pvc.vn
	2025-05-30T16:28:34+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		info@pvc.vn
	2025-05-30T16:39:43+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document